
 COMUNE di FIUMINATA
                                                       PROVINCIA  di   MACERATA

       C.A.P. 62025 – Via Roma  n. 30 – Tel. 0737/54122-54128 Fax 0737/54738
P.I. 00266030436

www.comune.fiuminata.mc.it

Ordinanza Sindacale  n. 50  del  28-04-2017                                                1

COPIA

ORDINANZA  SINDACALE

             N.50     DEL 28-04-2017

OGGETTO:MODIFICA E DISCIPLINA DELLA VIABILITA' PER IL GIORNO
30/APRILE/2017 IN OCCASIONE DEI "MERCATINI DI CARLA"

L'anno  duemiladiciassette il giorno  ventotto del mese di aprile, nella Sede Comunale,
nel proprio ufficio.

IL SINDACO

Vista la comunicazione della Pro-Loco di Fiuminata,con la quale   segnala che domenica
30/aprile/2017, organizza la manifestazione denominata “I Mercatini di Carla” , e altre
iniziative ricreative,  per  tale uopo  necessita la disponibilità dell’area pubblica in P.le della
Vittoria;

Valutata la validità di tale iniziativa al fine di una ripresa turistica dopo i ben noti eventi
sismici che hanno interessato anche il territorio di Questo Comune ;

Considerato che per il regolare svolgimento della suddetta manifestazione  e per
l’incolumità delle persone si rende necessario modificare la viabilità veicolare nell’area
interessata alla manifestazione;

Visto il vigente Codice della Strada e relativo Regolamento di Esecuzione;

Visto il D.lgs. 267/2000;

ORDINA
L’AREA PUBBLICA ,P.LE DELLA VITTORIA ,IL 30/04/2017, DALLE ORE 8,00 ALLE ORE
20,00, E’ INTERDETTA ALLA VIABILITA’ E SOSTA VEICOLARE;
LA SUDDETTA AREA DI INTERDIZIONE SARA’ PERIMETRATA DAGLI APPOSITI SEGNALI
STRADALI,
L’UFFICIO TECNICO COMUNALE E’ INCARICATO A PREDISPORRE LA SEGNALETICA
NECESSARIA;

http://www.comune.fiuminata.mc.it/


 COMUNE di FIUMINATA
                                                       PROVINCIA  di   MACERATA

       C.A.P. 62025 – Via Roma  n. 30 – Tel. 0737/54122-54128 Fax 0737/54738
P.I. 00266030436

www.comune.fiuminata.mc.it

Ordinanza Sindacale  n. 50  del  28-04-2017                                                2

LA POLIZIA MUNICIPALE, LE FORZE DELL’ORDINE, SONO INCARICATE DELLA
ESECUZIONE DELLA PRESENTE ORDINANZA.

http://www.comune.fiuminata.mc.it/


 COMUNE di FIUMINATA
                                                       PROVINCIA  di   MACERATA

       C.A.P. 62025 – Via Roma  n. 30 – Tel. 0737/54122-54128 Fax 0737/54738
P.I. 00266030436

www.comune.fiuminata.mc.it

Ordinanza Sindacale  n. 50  del  28-04-2017                                                3

Visto attestante la regolarità dell’istruttoria.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
F.to

=======================================================================

Il presente atto viene sottoscritto dal sindaco

        IL SINDACO
   F.to     COSTANTINI arch. ULISSE

Della suddetta determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione sul sito web istituzionale di
questo Comune  per 15 gg. consecutivi.

             IL SINDACO

Li 28-04-2017                                           F.to      COSTANTINI arch. ULISSE

Si attesta che la presente determinazione é stata pubblicata sul sito web istituzionale di
questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69)
per 15 gg. consecutivi dal 28-04-017 al 13-05-017

Li 14-05-17
          IL SINDACO

             F.to       COSTANTINI arch. ULISSE

E' COPIA  CONFORME ALL'ORIGINALE

                                                                IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

         COSTANTINI arch. ULISSE
Li 28-04-2017

http://www.comune.fiuminata.mc.it/

